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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: posipowania w trybie przetargu nieograniczonego na madpn.: Modernizacja systemu
oswietlenia ulicznego wraz z systemem redukcji matgrowania i zargdzania gwietleniem
na terenie miasta Gostynina

Dziatagc w oparciu o art. 38 ust. @stawy oraz z dnia 29 stycznia 2004 PPrawo zamowie
publicznych(Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z @ zm.) Zamawiajcy zawiadamiaze w niniejszym
postpowaniu wplyrty pytania dotycace tréci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 1

W zapisach Specyfikacji Istotnych Warunkéw ZamawiefSIWZ) Zamawiagcy wskazuje, Zi
przedmiotem zamoOwieniag soprawy LED o0 mocach zgodnych z zestawieniem povjgkn.
Jednoczénie w tym samym dokumencie istnieje zapis odgnBilans mocy proponowanych opraw i
Zzrodet swiatta LED (wraz ze stratami) nie @@ odbiegd od bilansu wskazanego w dokumentacji
projektowej, t.J. 59,01 kW. Zamawjay dopuszcza jednak maksymalne waittolerancji na poziomie
+/- 10%. Co oznacza maksymaldopuszczalpmoc systemu 64,91kW”.

Zwracamy si z pragbg o potwierdzenie ziproponowane oprawy mggozni¢ sie mocami (moc ta nie
by¢ wysza lub nisza) od tych wskazanych w zestawieniu projektowgdmak przy zachowaniu
wymaganego bilansu mocy (59,01kW) z ugdrgéniem tolerancji wskazanej paigy (64,91kW) oraz
spetnieniu wymaganormy PN-EN 13201:2016 ,fWietlenie drog”.

Z punktu widzenia Zamawigjego najwaniejsze jest zachowanie projektowanego efektu gizioego
i ekonomicznego (poprzez zachowanie catkowitegansul mocy proponowanych opraw), a nie
zachowanie mocy opraw na poszczegoélnych ulicagtyahj projektem.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza korekty mocy poszczegoOlnych opraw w krasie okreslonym w
tolerancji +/- 10%, jednak warunkiem obligatoryjnym pozostaje moc systemu z po modernizaciji
nie wyzsza ni 64,91kW.

Pytanie nr 2

W zapisach SIWZ zostala zawarta informacja o tyen,Zamawiapcy dopuszcza zastosowanie,
wylgczapc Zrodta swiatta przeznaczone na wymigmaksymalnie 10 odmian oprawswoeetleniowych

w zakresie mocy nominalnej.” Z uwagi nazgulos¢ oblicze: fotometrycznych (150 sytuaciji
oswietleniowych) wnosimy do Zamawjeggo o dopuszczenie 20 odmian opraswietleniowych w
zakresie mocy nominalnejs@ietlenie 150 ulic tylko 10 poziomami mocy spoweduysokie nadveki
mocy na ulicach, gdzie wystarczeq by byta nisza moc oprawy (pomimo systemu sterowaniekidzi
ktéremu meéna g moc obndy¢) ale z uwagi na powgzy wymadg ulica zostanigvaetlona z wysokim
nadmiarem. Dla g&ci wykonawcoéw me to oznaczatakie przekroczenie wymaganego bilansu mocy
opraw, co ldzie skutkowato odrzuceniem oferty, mimozliwosci spetnienia tego bilansu, gdyby
dopuszczona byta ykisza liczba odmian oprawfwietleniowych w zakresie mocy nominalne;j.



Odpowiedz
Wymdg max 10 odmian opraw w zakresie mocy nominalfp&vynika z optymalizacji zastosowanej
mocy dla poszczegolnych sytuacji obliczeniowych pyzozeznaniu sprztu roznych producentow.
Przeprowadzono take analiz zwigzang z komplikacjami w zakresie konserwacji wynikagcymi
z ilosci r6znych mocy opraw dla poszczegolnych ulic miasta. seednione wyniki pozwolity na
oszacowanie koniecznej dopuszczalnej o mocy biorac pod uwag mozliwie najkorzystniejsze
dopasowanie ich do wymaga Zamawiajgcego, normy i osagnietych efektow ekonomicznych.
Zamawiajacy stosupc system zaradzania bedzie moégt ptynnie regulow& moc opraw w

zaleznosci od potrzeb i bezpieczastwa ruchu. Zamawiajgcy nie dopuszcza wikszej ilosci mocy
niz 10.

Pytanie nr 3

W dokumencie SIWZ istnieje zapis o tyimjednostka centralna systemu powinna posfagdanin. 2
wejscia dwustanowiskowe do padkenia urzdze: zewrtrznych”. Zwracamy & do Zamawiajcego z

zapytaniem jakie ugzlzenia zewtrzne mag by¢ podizczane do weé§ dwustanowiskowych w jednostce
centralnej oraz jakie funkcjonalsio majy one posiadé?

Odpowiedz

Zastosowanie wejé¢ dwustanowych (0/1) umaliwia rozbudowe systemu sterowania w przypadku
pojawienia sk innych potrzeb Zamawiajagcego dotycacych rozszerzenia funkcjonalnéci
systemu. Do takich uradzen moga naleze¢ czujniki zmierzchowe, stacje meteo, czy inne
urzadzenia sterugce nie ograniczagc sk tylko do zegaréw astronomicznych.
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